2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.06.2018 г.                                                         № 52-6-17
д.Ворошнево

О  включении имущества в казну
МО «Ворошневский сельсовет»
Курского района Курской области

Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса Российской, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Принять в собственность МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области имущество, указанное в приложении №1 к настоящему Решению.
2. Имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему Решению, включить в состав казны МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.
3. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствие с приложением №2 к настоящему Решению.
5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов
        Ворошневского сельсовета Курского района                    Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                          Тарасов Н.С.

Приложение №1 к решению Собрания
депутатов Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области  от 01.06.2018 г. № 52-6-17

	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Адрес, местонахождение объекта
	Общая площадь кв.м.
	Кадастровая стоимость
	Кадастровый номер

	1.
	Земельный участок
	Курская область, Курский р-н, Ворошневский сельсовет
	29862
	29862,00
	46:11:050503:292

	2.
	Земельный участок
	Курская область, Курский р-н, Ворошневский сельсовет, д.Ворошнево
	942
	942,00
	46:11:050203:696

	3.
	Земельный участок
	Курская область, Курский р-н, Ворошневский сельсовет, д.Ворошнево
	1488
	2293231,20
	46:11:050502:704